

Elektrownia Słoneczna BLIZOCIN Sp. z o.o.
Twarda 4/133, 00-105 Warszawa
Tel.: , NIP: 9151806993
nazwa banku,
numer rachunku

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2023	
Okres do	31.12.2023	
Data sporządzenia	31.03.2024	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	9151806993		
KRS	0000709776		
Nazwa firmy	Elektrownia Słoneczna BLIZOCIN Sp. z o.o.		
Siedziba			
Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa		
Gmina Warszawa	Miejscowość Warszawa		
Adres			
Kod kraju PL	Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa	Gmina Warszawa
Ulica Twarda		Nr domu 4	Nr lokalu 133
Miejscowość Warszawa	Kod pocztowy 00-105	Pocza Warszawa	
Podstawowa działalność	3511Z, 3512Z, 3513Z, 3514Z		
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2023
		Data do	31.12.2023
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe			NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2018r., poz. 395, z późniejszymi zmianami).			
. Rachunkowość prowadzona jest w formie ksiąg rachunkowych w oparciu o "Zakładowy Plan Kont".			
Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.			
Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące zasady:			
W ciągu roku obrotowego środki trwałe oraz grunty wycenia się według ceny nabycia.			
Cena nabycia obejmuje cenę zakupu powiększoną o clo - w przypadku nabycia środka trwałego z importu - oraz o nie podlegający odliczeniu podatek VAT i akcyzowy, pomniejszoną o ewentualne rabaty i upusty.			
Wartość początkową środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia polegające na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji.			
Jeżeli środki trwałe uległy ulepszeniu polegającemu na przebudowie, rozbudowie, rekonstrukcji, adaptacji lub modernizacji, to wartość początkową tych środków powiększa się o sumę wydatków na ich ulepszenie; wydatki na nabycie części składowych lub peryferyjnych zalicza się do ulepszeń, jeżeli jednostkowa cena nabycia takiej części przekracza 10.000 zł.			
Na dzień bilansowy środki trwałe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne.			
Ustala się następujące zasady amortyzacji środków trwałych:			
- metodę amortyzacji bilansowej jednorazowej dla środków trwałych o jednostkowej wartości początkowej w przedziale do 10.000,00 zł - odpis 100% jest dokonywany w miesiącu wprowadzenia środka trwałego do użytkowania.			
- metodę amortyzacji bilansowej liniowej (comiesięcznego odpisywania rat) dla pozostałych środków trwałych, dla których okres i stawki amortyzacji są ustalane indywidualnie.			
Momentem rozpoczęcia amortyzacji jest miesiąc przekazania środka trwałego do użytkowania lub miesiąc następny.			
ustalenia wyniku finansowego			
Rachunek Zysków i Strat sporządzono metodą porównawczą.			
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego			
Sprawozdanie Finansowe sporządzono z zastosowaniem uproszczeń dla jednostek mikro.			
Zastosowano następujące uproszczenia:			
- nie sporządzono zestawienie zmian w kapitale własnym,			
- nie sporządzono rachunku przepływów pieniężnych,			
- nie sporządzono sprawozdania z działalności,			
Bilans i rachunek zysków i strat sporządzono zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości			
pozostałe			
W 2023 roku, a także do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie posiadała, nie nabywała i nie zbywała akcji/udziałów własnych.			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Elektrownia Słoneczna BLIZOCIN Sp. z o.o.
Twarda 4/133, 00-105 Warszawa
Tel.: , NIP: 9151806993
nazwa banku,
numer rachunku

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	500,00	500,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	500,00	500,00	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	39 483,25	30 444,25	0,00
Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00
Usługi obce	33 935,25	29 925,25	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	0,00	519,00	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00	0,00	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	5 548,00	0,00	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-38 983,25	-29 944,25	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	5,50	0,01	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	5,50	0,01	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	0,06	0,63	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	0,06	0,63	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-38 977,81	-29 944,87	0,00
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	0,00	0,33	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-38 977,81	-29 945,20	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	-38 977,81	-29 945,20	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Bilans
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	4 368 584,18	3 870 127,18	0,00
Aktywa trwałe	3 094 143,44	2 925 490,16	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	2 153 673,56	1 866 455,57	0,00
Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	2 153 673,56	1 866 455,57	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	940 469,88	1 059 034,59	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	940 469,88	1 059 034,59	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa obrotowe	1 274 440,74	944 637,02	0,00
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	1 015 339,00	611 103,00	0,00
Należności od jednostek powiązanych	41 000,00	40 000,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	41 000,00	40 000,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	974 339,00	571 103,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7 439,00	566 203,00	0,00
inne	966 900,00	4 900,00	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	69 374,14	11 117,81	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	69 374,14	11 117,81	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	69 374,14	11 117,81	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	69 374,14	11 117,81	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	189 727,60	322 416,21	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	4 368 584,18	3 870 127,18	0,00
Kapitał (fundusz) własny	-89 773,01	-50 795,20	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-55 795,20	-55 795,20	0,00
Zysk (strata) netto	-38 977,81	0,00	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 458 357,19	3 920 922,38	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	1 961 384,11	2 241 481,18	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	1 961 384,11	2 241 481,18	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	1 961 384,11	2 241 481,18	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	2 496 973,08	1 679 441,20	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 934 113,91	1 063 402,52	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	1 934 113,91	1 063 402,52	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	562 859,17	616 038,68	0,00
kredyty i pożyczki	113 818,99	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	195 413,10	363 822,08	0,00
– do 12 miesięcy	195 413,10	363 822,08	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	0,00
z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
inne	253 627,08	252 216,60	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
ELEKTROWNIA SŁONECZNA BLIZOCIN Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
KRS 0000709776

Dodatkowe informacje i objaśnienia
DO BILANSU

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Lp.	Nazwa	Stan na 01.01.2023	Wzrost wart			Zmniejszenie wart.			Stan na 31.12.2023
			zakup	przejęcie	budowa	sprzedaż	likwidacja	przekaz.	
1	Oprogramowanie	0,00							0,00

UMORZENIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH

Lp.	Nazwa	Stan na 01.01.2023	Wzrost wart	Zmniejszenie wart.	Stan na 31.12.2023
			Odpisy za 2023 rok	sprzedaż likwidacja przekaz.	
1	Oprogramowanie	0,00			0,00

ŚRODKI TRWAŁE

Lp.	Nazwa	Stan na 01.01.2023	Wzrost wart.			Zmniejszenie wart.			Stan na 31.12.2023
			zakup	przejęcie	ulepszenie	sprzedaż	likwidacja	przekaz.	
1	Grupa 00 - Grunty	0,00							0,00
2	Grupa 01 – Budynek i Lokale	0,00							0,00
3	Grupa 02 – Obiekty Inżynierii	0,00							0,00
4	Grupa 03 –Maszyny energetyczne	0,00							0,00
5	Grupa 04 –Maszyny i Urządzenia	0,00							0,00
6	Grupa 05 –Specjalistyczne Maszyny	0,00							0,00
7	Grupa 06 – Urządzenia Techniczne	0,00							0,00
8	Grupa 07-Środki transportu	0,00							0,00

9	Grupa 08-Narzędzia i Wyposażenie	0,00						0,00
10	Grupa 09 -Inwentarz żywy	0,00						0,00

UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Lp.	Nazwa	Stan na 01.01.2023	Wzrost wart	Zmniejszenie wart.	Stan na 31.12.2023
			Odpisy za 2023 rok	sprzedaż likwidacja przekaz.	
1	Grupa 00 - Grunty	0,00			0,00
2	Grupa 01 – Budynki i Lokale	0,00			0,00
3	Grupa 02 – Obiekty Inżynierii	0,00			0,00
4	Grupa 03 –Maszyny energetyczne	0,00			0,00
5	Grupa 04 –Maszyny i Urządzenia	0,00			0,00
6	Grupa 05 – Specjalistyczne Maszyny	0,00			0,00
7	Grupa 06 – Urządzenia Techniczne	0,00			0,00
8	Grupa 07-Środki transportu	0,00			0,00
9	Grupa 08-Narzędzia i Wyposażenie	0,00			0,00
10	Grupa 09-Inwentarz żywy	0,00			0,00

ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE

Lp.	Nazwa	Stan na 01.01.2023	Wzrost wart.	Zmniejszenie wart.	Stan na 31.12.2023
1	Środki trwałe w budowie	1 866 455,57	287 217,99		2 153 673,56

WIELKOŚĆ I STRUKTURA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO

Lp.	Udziałowiec	Liczba udziałów	Wartość udziałów	Procentowy udział w kapitale	Stan na 01.01.2023	Zwiększenia/ Zmniejszenia	Stan na 31.12.2023
1	01CYBERATON PROENERGY SA	51	50,00	51 %	2.550,00	0,00	2.550,00
2	BLACK PEARL SA	49	50,00	49 %	2.450,00	0,00	2.450,00

W 2023 roku, a także do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie posiadała, nie nabywała i nie zbywała akcji/udziałów własnych.

WIELKOŚĆ I STRUKTURA KAPITAŁU ZAPASOWEGO

Lp.	Nazwa	Stan na 01.01.2023	Wzrost wartości	Zmniejszenie wartości	Stan na 31.12.2023
1	Kapitał zapasowy	0,00			0,00

INNE POZYCJE BILANSU PO STRONIE AKTYWÓW

- Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne: 69 374,14
w tym na rachunku VAT: 217,38
- Należności z tyt. VAT: 7 439,00
- Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe – leasing finansowy i dzierżawa: 940 469,88
- Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe – leasing finansowy i dzierżawa: 189 727,60

INNE POZYCJE BILANSU PO STRONIE PASYWÓW

- Kapitał (fundusz) podstawowy: 5.000,00
- Strata z lat poprzednich: -55 795,20
- Strata z roku 2023: -38 977,81
- Zobowiązania wobec jednostek powiązanych – pożyczka: 1 934 113,91
- Zobowiązania długoterminowe – leasing finansowy: 1 961 384,11

Dodatkowe informacje i objaśnienia

DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Po stronie przychodów

- Przychody w roku 2023: 505,50

Po stronie kosztów

- Główne koszty to usługi obce: 33 935,25

Informacje dodatkowe charakteryzujące bliżej działalność spółki

1. Roczne sprawozdanie finansowe spółki nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta.
2. Spółka nie dokonała zmian zasad (polityki) rachunkowości.
3. Spółka nie rozlicza wartości firmy.
4. Spółka w roku obrotowym nie tworzyła rezerw.
5. Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym

a mające wpływ na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy firmy.

6. W 2023 roku spółka nie zatrudniała pracowników.

Informacje do CIT za 2023 r

1. Przychody podatkowe:	505,50 zł
Przychody bilansowe:	505,50 zł
Różnica:	0,00
2. Koszty podatkowe:	39 483,31 zł
Koszty bilansowe:	39 483,31 zł
Różnica:	0,00

Anna Maćkowiak

.....
Imię i nazwisko osoby, której powierzono
prowadzenie Ksiąg Rachunkowych

Sporządzono, dnia. 31.03.2024 r.

Joanna Tabaka

.....
Imię i nazwisko Kierownika jednostki

**ELEKTROWNIA SŁONECZNA
BLIZOCIN Sp. z o.o.**
ul. Twarda 4/133
00-105 Warszawa
NIP: 9151806993, REGON: 369016541